ZASTUPITELSTVO MESTA RYMAROVA

"4
material pro zasedani konané dne 22.09.2017 ma rov

Zpracoval: Ing. Petr Klouda - starosta mésta, Ing. Martin Ondra - vedouci FO
Predklada: Ing. Petr Klouda - starosta mésta
Dne: 15.09.2017

Zprava o hospodareni mésta ke dni 31.08.2017,
Vyhled hospodaieni mésta k 31.12.2017 — rozpoctova opatieni C. lll,
I. navrh rozpoctu na rok 2018.

Materidl popisuje vyvoj Cerpdni jednotlivych poloZek rozpoctu. Jsou zde zapracovany nové zaméry,
které zastupitelé schvalili od poc¢atku roku 2017. Nové jsme predikovali vysledné cerpani nékterych
poloZek rozpoctu v souvislosti s dosavadnim vyvojem. Hospodareni mésta k 31.8. je v zakladnich
proporcich v souladu s predpokladem a schvalenym rozpocltem, jsou v ném promitnuty nékteré
vyznamné zmény, které zpUsobilo pfedevsim opoZdéni projektové pripravy nebo nelspésnost zadosti
o dotaci. Jsou to:

1. V dlsledku opoZdéni projektovych praci a pomalého postupu oprav plynovodd jsme
improvizovali v poradi realizace oprav komunikaci a uprednostnili jsme nékteré jednodussi
akce z planu na r. 2018 (viz tabulka oprav).

2. Po zvéieni narocCnosti projektu, fyzického stavu zafizeni a doporuceného postupu
rekonstrukce vzduchotechniky ve skolni jidelné navrhujeme provést rekonstrukci v¢. vymény
pfistroji soucasné v jedné investi¢ni akci. Financovani odhadem délime mezi roky 2017
a 201s.

3. Opozduje se projektova priprava vystavby siti pro RD Edrovice, a proto realizaci a financovani
délime nar. 2017 a 2018.

4. Letos uzZ neni redlné ziskat dotaci na chodnik Ondrejov. Proto prevadime realizaci na r. 2018,
na ktery mame predjedndno pfijeti dotace z IROP v ramci Leadru nasi MAS. Podil dotace
predpokladame 80% z projektovych naklada.

5. Vykup nemovitosti povaZujeme pro letosni rok za ukonceny. S pani Drexlerovou je
dohodnuty prodej na pFisti rok. SPU zfejmé zpracovava do privatizaéniho dokumentu
vsechny pozemky, o které jsme za poslednich 15 let pozadali, a nabidnou nam je vr. 2018
ke koupi. Tento bod neni zapracovan do rozpoctu 2018, protoZe je malu pravdépodobny.

6. Do vyhledu letosniho hospodafeni je nové zapracovan odhad danovych pfijmd a také
najemného z méstskych les(.

7. Byl zpfesnén vyhled tady pfijmovych i vydajovych poloZek, znichZ nejvyznacnéjsi je
jednoznacné polozka oprav a rekonstrukci komunikaci. Vysledkem je ocekavany prebytek
letosniho roku ve vysi 12,7 mil. K¢.

8. Do vysledku letosniho roku a rozpoctu r. 2018 jsou zapracovany valorizace mezd a platl
méstského Uradu, prispévkovych organizaci a také do sluzeb, které méstu dodavaji Méstské
sluzby Rymarov s.r.o.

Navrh rozpoctu na rok 2018

Navrh rozpoctu je koncipovany jako mirné prebytkovy ve vysi + 6,4 mil. KE. Obsahuje celou fadu
investic, které jsou soucasti ID mésta a také opravy komunikaci, které jsou do vydajl zapracovany
ve vysi 80 % rozpoctované ceny — jako ceny po soutéZi na dodavatele. V navrhu je zapracovana



rekonstrukce Julia Sedldka 18 — Zadost dostala nejvyssi mozny pocet bod(, a tak predpokladame,
Ze bude méstu dotace schvalena. Dale je zapracovdn chodnik Ondfejov - spolulcast, vykupy
nemovitosti, skluzujici akce, zateplovani dom(, rekonstrukce kanalizace. Navrh rozpoctu pokryva
béiné potreby mésta na plnéni jeho funkci a také potreby jeho prispévkovych organizaci a spolka.
Rozpocet Bytermu p.o. v ndvrhu pfispivd pomérnou castkou — splatkou - na zakoupeni domu
po 5. Stavebni a.s vr. 2017. Pfedpokladame, Ze v blizké budoucnosti pozadame o dotace na celou
fadu planovanych investic - predevsim komunikaci (chodniky, cyklostezky) a investic
environmentdlniho charakteru, které jsou projektové pripraveny, a na spolulcast téchto akci bude
planovany prebytek rozpoctu pouzit. Cilem prvniho ¢teni navrhu rozpoctu na r. 2018 je vétsinové
se shodnout na zdkladnim obsahu a koncepci a navrh rozpoctu i vyhled hospodareni nadale
zpresnovat aZz do schvalovaciho fizeni v prosinci letosniho roku. Navrh pokryva predpokladany narust
mezd na méstském aradé, v prispévkovych organizacich mésta a také ve vydajich na sluzby.
Zde se mzdovy narlst promitne zvySeni kalkulovanych cen praci a sluzeb.

Komentar nékterych rozpoctovych zmén [tis. K¢l:

PRIJMY 2017
F.1-9  Pfijmy z dani (+ . 11,18) +3 779,95

Po uplynuti prvniho pololeti Ize pfistoupit ke korekci ocekdavaného plnéni. Vysoky index
2017/2016 dava moznost vyznamnym zménam smérem nahoru.

r.27 Prijmy z ndjmu lesa +2420,00
Uprava dle aktualné projedndvaného dodatku, fesici stanoveni dodateéného nijemného
pro rok 2017 ve vysi 5.000.000 K¢ + DPH, stanoveni ndjemného pro rok 2018 ve vysi
3.000.000 K¢ + DPH.

f. 36 Jiné ndjmy +120,00
Zména je vyvolana uzavienim ndjemni smlouvy s Easy Control Morava s.r.o. na pronajem
nemovitosti mésta pro uloZeni optickych siti. Castka predstavuje vyrovndni za predchozi
roky.

f.52 Priimy z prodeje pozemki + 760,00
Kalkulujeme jiz s pfijmem od spole¢nosti Lidl.

. 56-85 Dotace
Zapojeni Castek do rozpocCtu dle rozhodnuti poskytovatelli, Uprava dle propodtu
po vyuctovani, soutéZich.

VYDAJE 2017

f.121  Chodnik Ondrejov - spoluiicast mésta -3 348,00
Pfesun akce do roku 2018.

f.122  Cyklostezka Janovice + 123,00
Jde zatim pouze o vydaje na projektovou dokumentaci.




F.118 Udr?ba a opravy komunikaci — novy rozpis vyvolany pfesunem akci do dal$iho roku,
vysledkem vybérovych fizeni, zafazenim novych akci apod.:

Ceny jsou v¢. DPH

Akce Cislo |ROK 2017 - |ROK 2017 -| VYHLED | VYHLED
ORJ soucasny uprava 2018 - 2018 -
stav 8/2017 max. real

Pozimni opravy + Ostatni drobné akce + Rezerva 1003 1475 1475 1000 1000
chodniky SAN-JV (vyporadani) 1003 285 285

drceni suté na recyklat 1003 350 737

ulice Na Strani (povrch po kanalizaci) 1382 1750 2267

prechody pro chodce Janovice 1408 196 196

chodnik Janovice (po Rusko) 1683 203 246 7 480

REKO Komenského - realizace 1398 2 868 2 868 2 800 2 800
REKO Divadelni - realizace 1400 294 3187 3187
REKO Sadova - realizace 1403 286 286 3303 3303
REKO Capkova - realizace 1401 83 83 1165 1165
REKO Jelinkova - realizace 1399 500 500

REKO Bednarska - realizace 299 292 1800

REKO U Rybnika - realizace 1402 287 287 2074 2 074
regenerace ulice Jungmanova 1381 5520 5520

chodnik k primyslové zéné 1684 1300 1259

parkovisté ndm. Svobody 5 1387 1100 1181

oprava komunikace - spojka Okruzni/Na Strani 836 836

chodnik Opavska 169 169 6970

oprava komunikace - Palackého, spojka k ul. Bartdkova 1410 3200 4671

oprava komunikace - Machova 1411 775 0

chodnik Nadrazni 1415 533 595

chodnik Bartdkova 532 532

chodnik Lidicka 233 233

chodnik Zizkova 119 119

chodniky Pivovarska, ¢ast 1. maje u Z8 1413+1414 1349 1743

chodnik Sokolovska (kolem Primy po plynafich+obruba) 459 617

oprava komunikace Julia Sedldka, od soudu dol 115 132 550 550
oprava komunikace Julia Sedldka, pred Jednotou 85 85 600 600
regenerace ulice Husova 73 7 000

oprava komunikace Straleckd 3 800

oprava komunikace Rudé armady 560

regenerace ul. Pivovarska (sidlisté k ul. 1. maje) 100 8 500

cesta k rybniku 100 700

Celkem 24 907 27 781 51489 14 679

Castka do rozpoctu 2018 (pocitano s 80% rozpoctované ceny +bézné vydaje): 11943

f. 128-9 Pasport komunikaci a dopravniho znaceni (ll. ¢ast) + Obména autobusovych zastavek — novy
rozpis vyvolany vysledkem vybérovych fizeni.

f.134  Provozni vydaje na ndhony a kanalizace - 150,00
Uprava dle oéekavaného plnéni.

F.146  MS - Gcelové prispévky (IN+NIV) + 658,43

Souvisi s:

- rekonstrukci kuchyné MS na 1. maje (projekt dovybaveni kuchyné — navyseni kapacity
a vyvoz jidel). Celkové naklady Cinily 1,16 mil. K&, z toho organizace pouZije 200 tis. K¢
ze svého letosniho Ucelového prispévku a 400 tis. K¢ z fondu investic. Cca 558 pozaduje
po méste,

- potizenim nového vozu pro rozvoz stravy (UP CR poskytne 100 tis. K&, 174 tis. K& MS
a 100 tis. K¢ je pozadavek na mésto).




f. 156

r.171

f. 211

Podrobnosti k obéma pfispévkim jsou obsahem samostatného materialu.

ZS - REKO kuchyné (vzduchotechnika) + 10 000,00
Narozpoctovani castky pro realizaci. Bude predmétem vybérového fizeni. Objemem
planovanych prostiredk( plijde pravdépodobné o nejvétsi akci ve volebnim obdobi. Dosud
touto akci byla rekonstrukce autobusového nadrazi za 21,7 mil. K¢.

Knihovna+Muzeum - prispévek mzdové naklady (+ f. 175)

Souvisi s nafizenim vlady ¢. 168/2017, kterym se méni nafizeni vlady ¢. 564/2006 Sb.,
o platovych pomérech zaméstnancli ve verejnych sluzbach a spravé, ve znéni pozdéjsich
predpist, které s ucinnosti od 01.07.2017 upravil platové tarify vSsech zaméstnancl
organizaci. SVC o navyseni nezddalo z dGvodu vysoké nemocnosti a tim vzniklé Uspory.
Podrobnosti jsou obsahem samostatného materidlu. O dalsi valorizaci se aktualné stale
jedna na celorepublikové urovni.

Vztah k Bytermu
Predpokladané p Fijmy z ndjemného z byt G a nebytu a jejich uziti k 17.08.2017

. Skute¢nost Predpoklad

Radek Ukazatel e |Plant. 2017 | TR

PFijmy do rozpo €tu mésta:
1. |PFedpis najmu byth 32 060,00 32283,00 32800,0
2. |Pfedpis ndjmu nebytl 5860,0 6 400,0 6 400,0
3. |CELKEM PREDPIS 37920,0f 38683,0] 39200,0
4. |Odvedeno m éstu na najemném 37 830,0 38500,00 39 000,0
5. |Prijaté dotace Zelena Usporam / IROP 0,0 0,0 44229
6. |PFijaté dotace Zelena Usporam - projekty 0,0 0,0 0,0
7. | PFijaté dotace Novy panel 178,8 129,9 149,5
8. |DOTACE celkem 178,8 129,9 45724
9. |CELKEM PRIJEM DO ROZPOCTU MESTA 38008,8] 386299 435724
10. |Odlozeny prevod 1200,0

Rozdéleni p Fijmu:
11. |Prispévek Bytermu na udrzbu a opravy* 27911,0] 25755,3] 29874,7
12. |Prispévek Bytermu na investice (splatky avérad) 28264 2826/4 2826,4
13. |Prispévek Bytermu na €innost v¢. byt.agendy 2 886,1 28974 28974
14. |Najem Lidicka, n.Miru 5 390,0 390,0 390,0
15. |Splatka pGjcky okna - jistina 800,0 0,0 0,0
16. |Splatka pljcky okna - Groky 0,8 0,0 0,0
17. |PFispévek Zelena usporam vé. projektl (z vybraného naj.) 0,0 0,0 0,0
18. |SpoluliCast Zelena usporam a IROP 0,0 4.000,0 25920
19. |Jmenovité akce Bytermu pfes mésto (vykup Drexlerovi, PD IROP 604,4 2 500,0 2500,0
20. |Splatka pljcky Zelena Gsporam - jistina** 689,6 689,6 689,6
21. |Splatka pUjcky Zelena Gsporam - Uroky** 59,5 56,0 50,0
22. |Splatka pujcky zatepleni IROP - jistina 0,0 1000,0
23. |Splatka pujcky zatepleni IROP - Grok 60,0 100,0
24. |Splatka pljcky PoSta - jistina 696,0 696,0 696,1
25. |Splatka pujcky Posta - Groky 6,9 10,0 7,0
26. |Z toho vydaje prfimo z rozpoétu mésta:
27. f. 13 - navySeni o pfispévek na byt. agendu 50,6 50,8 50,8
28. f. 10 - navySeni o pojistné plnéni 11,3 0,0 0,0
29. |CELKEM VYDAJE ZROZPO CTU MESTA (f.10+£.23+F.24) 36870,8] 39880,7] 436232

| [Rozdil: P Fijmy-Vydaje+p Fisp.na byt. agendu+pojpin éni | 12000 -1200,0] 0,0

\Wdaje z rozpo €tu Bytermu:
30. |Splatka pljcky Zelena Gsporam - jistina 2826,4 2 826,4 2 826,4
31. |Splatka pujcky ZU - troky 206,7 195,0 180,0
32. |Udrzba, opravy, sluzby a ostatni vydaje na domovni fond 27 704,3] 25560,3] 29694,7
33. |CELKEM VYDAJE Z ROZPO €TU BYTERMU 30737,4] 28581,7] 32701,1




f. 174

f. 219

f.222

f. 225

f. 226

f. 232

Muzeum - Ucelové prispévky (IN+NIV) + 16,55
Céstka je uréena jako spolutéast na realizaci projektu ,Rozvoj turistického informaéniho
centra“. Projekt je rozdélen na dvé casti - prvni se tykd vybaveni a provozu informacniho
stfediska jako takového a naklady projektu zahrnuji software, ¢tecku, tiskarnu a dotykovou
obrazovku, které organizace musela zakoupit pro naplnéni § 13 zdkona ¢. 112/2016 Sb.,
o evidenci trzeb, v platném znéni, dale pak aktualizaci webovych stranek (preklady
do anglického, némeckého a polského jazyka), uhradu poplatku za certifikaci TIC, nakup
laminatoru a drobnych propagacnich predmétll. Druha c¢ast projektu je zamérena
na elektromobilitu jako podporovanou aktivitu a naklady tvofi nakup elektrokola, instalace
stojanu na kola a dobijeci stanice.

Verejné osvétleni - pasport+obnova vedeni NN -1000,00
Z akci obnovy VO po akcich CEZu se letos realizovalo jen Nové Pole. Zbyvajici ¢astka
predstavuje planovanou ¢astku na pofizeni pasportu VO.

Revitalizace ploch a objektu spravy na hrbitové + 390,00
Ze zpevnénych ploch se zatim realizovalo jen cca 80 tis. KE. Na druhou stranu se musela
provést oprava stfechy a fasady na objektu spravy hrbitova.

Vykup nemovitosti -6 200,00
Souvisi se snizenim ocekdvané potreby. Aktualni stav se sklada:

- TP Insolvence (nam. Miru 29) 10 363 100 K¢

- MAPROTESS GROUP a.s. v likvidaci (Revolucni 386/6) 193 998 K¢

- Lesy CR (smény) 242 902 K¢

Tl pro 13 RD Edrovice, etapa Il -10 000,00

Pfesun vétsiny realizace akce do roku 2018.

SU - pofizeni Gzemnich studii 5x

Akce Cena Cena 2017 2018 | Dotace | Pozn.
bez véetné v%
DPHv | DPHv (2019)
K¢ K¢

Zména uzemniho planu Rymarov 250 700 | 250 700

¢. 2 (230)

Meéstsky architekt (229) 50 000 ?| 50000

Posudky (231) 20000 ?| 20000

Uzemni studie krajiny ORP 800 000 | 968 000 0| 968 000 100

Rymarov

Uzemni studie vefejného 53000| 53000| 53000 90

prostranstvi | ,,U statku” Rymarov

Uzemni studie verejného 169 000 | 204 490 0| 204 490 90

prostranstvi Il ,Zamecky park”

Janovice

Uzemni studie vefejného 35000| 35000 0| 35000 90 | Zaloha 10%

prostranstvi Il "Naves vr.2017

pod hradem"

Uzemni studie verejného 200 000 | 242 000 | 242 000 0 90 | Zalohal0%

prostranstvi IV ,,Centrum mésta vr. 2017,

Bridlicnd“ jiz placena
polovina
121 000




286

294

297

Kyberneticka bezpecnost - GDPR + 235,00

Jde o novou akci — zakazka projedndna vramci usneseni RM ¢. 3743/73/17 ze dne
24.07.2017.

Platby a vyporadani DPH + 800,00
Jde o navysSeni kvuli narlstu najemného z lesli — pocitdme jesté s odpocty DPH u akci
splaskové kanalizace.

Rozpoctova rezerva
Dopocet provedenych rozpoctovych zmén.

Na dalsi strance materialu jsou uvedeny souhrnné vSechny rozpoctové zmény a jejich promitnuti
na vysi rozpoctové rezervy pred opravami a po nich.

Nasleduje struény vytah zavaznych ukazateld rozpoctu.

KZPaRR — projednala tento materidl dne 30.08.2017 a doporucila ho RM ke schvdleni.

HK — projednala tento materidl dne 04.09.2017 a doporucila ho RM ke schvdleni. HK upozorriuje,
Ze nejsou v rozpoctu nijak Feseny zdroje pro financovadni cyklostezek, v pripadé ziskdani dotaci.

RM — projednala tento materidl dne 11.09.2017 a doporucila ho ZM pod usnesenim Cislo 3876/78/17
ke schvdleni.

Schvaleno na fadném zasedani zastupitelstva mésta dne 21.09.2017

pod Eislem usneseni 765/20/17 a)-e):

a)
b)

c)

d)

e)

Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi zpravu o plnéni rozpoc¢tu mésta ke dni 31.08.2017,
Zastupitelstvo mésta schvalilo zvySeni objemu rozpoctovych pfijma roku 2017, o castku +
12.249,97 tis. K¢, vEetné Uprav v jednotlivych polozkach pfijmi, podle pfedloZzeného navrhu,
Zastupitelstvo mésta schvdlilo sniZzeni objemu operaci financovani roku 2017, o castku -
6.680,00 tis. K¢, vcetné uprav v jednotlivych polozkach financovani, podle predloZzeného
navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo zvySeni objemu rozpoétovych vydaju roku 2017, o éastku +
5.569,97 tis. K¢, véetné tprav v jednotlivych polozkach vydajt, podle predloZzeného navrhu.
Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi prvni navrh rozpoctu mésta na rok 2018.



Pirehled rozpoctovych zmén a jejich promitnuti na vySi rozpoctové rezervy

Radek Polozka Castka tis.K &
Rozpo étova rezerva p fed Upravami rozpo ¢&tu + 49,95
1 Dan fyz. osob ze zavislé ¢innosti - sdilena + 2 837,00
2 Dan fyz. osob z podnikani - sdilena + 60,00
3 Dari fyz.osob z kap.wnosu, srazkova - sdilena - 71,00
4 Dari fyz.osob z podnikani- 30% dle mista vzniku -17,05
6 Dar z pifjmu prav. osob + 757,00
9 Dari z DPH - sdilena + 1 700,00
10 VHP - Sprawni poplatky z automatt - 30,00
11 VHP - Odwvod z loterii a VHP + dari z hazardu + 474,00
18 Dari z nemovitosti + 550,00
23 Poplatky za zfizeni v&cnych bfemen + 150,00
27 Pronajem lesniho majetku + 2 420,00
35 Prijaté nadjemné od Bytermu + 600,00
36 Jiné najmy (reklamy, UP v&ci, Honebni spol., ...) + 120,00
43 Piijmy z wporadani SAN-JV 370 jistina - 185,00
44 Ostatni nedarn. pfijmy nahodilé + 70,00
52 Pfijmy z prodeje pozemku + 760,00
57 Neinwvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-prawni ochrana déti - 86,00
58 Neinwvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce + 28,00
60 Neinvesti¢ni dotace ze SR-OLH, dreviny + 37,94
61 Neinvesti¢ni dotace ze SR-wolby (PS+prezident) + 369,68
64 Neinvesti¢ni dotace z KU-ugelové (Muzeum) + 64,85
71 Dotace "Zelena Usporam" bytové domy + "Panel"” + 25,68
76 SFZP - Revitalizace Mudlového potoka + 1 614,87
PFijmy celkem + 12 249,97
91 Nowy Uvér (zateplovani 2017-2018) - 6 680,00
Financovani celkem - 6 680,00

Zdroje pro vydaje (p Fijmy + financovani) + 5 569,97
109 Cinnost odbor.lesniho hospodéare, melio.dfeviny + 37,94
115 PuUjcka, prispévek pro Rymarovsko o.p.s. (2x) - 311,00
117 Cisténi a zimni udrzba komunikaci - 600,00
118 Udrzba a opravy komunikaci + 2 874,00
121 Chodnik Ondrejov - spoluti¢ast mésta - 3 348,00
123 Cyklostezka-Janovice + 42,00
125 ODSH - Doprawni znac¢eni, W&etné projektd - 70,00
128 Pasport komunikaci a dopramiho znaceni (ll. ¢ast) - 116,00
129 Obmeéna autobusowch zastavek + 238,00
133 Vydaje na pitnou vodu - provozni+investi¢ni - 50,00
134 Provozni wdaje na nahony a kanalizace - 150,00
137 Revitalizace Mudlového potoka + 1 814,00
145 MS - neinvestiéni pfisp&vek na provoz - 45,00
146 MS - Ggelové pFisp&wky (IN+NIV) + 658,43
147 MS - pfispévek mzdové naklady + 45,00
156 ZS - REKO kuchyné& (vzduchotechnika, pFistroj) + 10 000,00
171 Knihowna - pfispévek mzdové naklady + 58,75
174 Muzeum - Ucelové prispéwky (IN+NIV) + 16,55
175 Muzeum - pfispévek mzdové naklady + 86,07
176 Muzeum - preposlané, prutokove dotace + 64,85
179 Vydaje na kulturu - Dny mésta 2017 + 55,00
183 Podpora zachovani pamatek + pofizeni plastik - 72,60
202 Péce o sportowni zafizeni - provoz zimniho stadionu + 100,00
211 BYTERM - pfispéwek na provoz (¢innost p.o.) + 6,13
212 BYTERM - pfispévek na provoz (Udrzba+opravy) -1 084,28
215 BYTERM - zatepleni 2017-2018 - 2 383,00
219 Verejné oswétleni - pasport+obnova vedeni NN -1 000,00
222 Revitalizace ploch a objektu sprawy na hrbitové + 390,00
223 Vydaje na prodej nemovitosti - 50,00
225 Vykup nemovitosti - 6 200,00
226 Tl pro 13 RD Edrovice, etapa Il - 10 000,00
227 Uprawy v aredlu - TEPLO Rymarov, v&.demolice + 658,00
228 Pfisp&vek ob&anim na studny, COV, KOTLE - 200,00
230 SU - azemni plan (Gzemni analytické podklady) + 80,70
262 Dostavba zbrojnice pro SDH + 15,00
266 Odmeény zastupitelstva a platy spravy + 250,00
268 Pojistné socialni a zdravotni + 89,00
283 Vnitini sprava - investi¢ni wdaje - 350,00
286 Kyberneticka bezpec¢nost - GDPR + 235,00
289 Dotace: wlby (PS+prezident) + 369,68
294 Platby a wporadani DPH + 800,00
Vydaje celkem (bez rozpo ¢&tové rezervy) -7 045,78
Rozpo étova rezerva po Upravach (zdroje - vydaje) + 12 665, 70




Zavazné ukazatelé rozpo ¢&tu
(bdaje v K&)

Schvaleny rozpo ¢&etroku 2017

Upraveny rozpo c¢etke dni 31/08/2017

Vyhled 2017

POL PFimy Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2
rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8
111 Dané z prijmu, zisku a kapitalovych vynost 24 314 000,00 - 24 314 000,00 24 814 000,00 - 24 814 000,00 27 622 950,00 - 27 622 950,00
112 Dané ze zboZzia sluzeb 32 353 000,00 - 32 353 000,00 33 115 840,00 - 33 115 840,00 33 872 840,00 - 33 872 840,00
12 Dané ze zboZzia sluzeb 44 170 000,00 - 44 170 000,00 46 000 000,00 - 46 000 000,00 47 700 000,00 - 47 700 000,00
13 Dané a poplatky z vybranych €innosti a sluzeb 13 910 000,00 - 13 910 000,00 13 910 000,00 - 13 910 000,00 14 354 000,00 - 14 354 000,00
15 Majetkové dané 7 300 000,00 - 7 300 000,00 7 300 000,00 - 7 300 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00
1 DANOVE PRIJMY - tF. 1 122 047 000,00 - 122 047 000,00 125 139 840,00 - 125 139 840,00 131 399 790,00 - 131 399 790,00
211 PFijmy z vlastni ¢innosti 450 000,00 - 450 000,00 450 000,00 - 450 000,00 600 000,00 - 600 000,00
213 Prijmy z pronajmu majetku 54 767 070,00 - 54 767 070,00 54 557 070,00 - 54 557 070,00 57 697 070,00 - 57 697 070,00
214 Prijaté aroky a dividendy 3 000,00 200,00 3 200,00 3 000,00 20,00 3 020,00 3 000,00 20,00 3 020,00
22 Prijaté sankéni platby a vratky transferd 1 100 000,00 - 1 100 000,00 1 100 000,00 - 1 100 000,00 1 100 000,00 - 1 100 000,00
23 Ostatni nedariové prijmy 705 000,00 - 705 000,00 725 000,00 - 725 000,00 610 000,00 - 610 000,00
24 Prijaté splatky puj€¢enych prostiedka 434 000,00 - 434 000,00 610 400,00 - 610 400,00 610 400,00 - 610 400,00
2 NEDANOVE PRIJMY - t¥. 2 57 459 070,00 200,00 57 459 270,00 57 445 470,00 20,00 57 445 490,00 60 620 470,00 20,00 60 620 490,00
31 Prijmy z prodeje dlouhodobého majetku 850 000,00 - 850 000,00 850 000,00 - 850 000,00 1 610 000,00 - 1 610 000,00
3 KAPITALOVE P RIJMY - tF. 3 850 000,00 - 850 000,00 850 000,00 850 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00
41 Neinvesti€ni prijaté transfery (bez prevodu z rozp.ucta) 16 905 900,00 - 16 905 900,00 17 625 980,00 - 17 625 980,00 18 040 450,00 - 18 040 450,00
42 Inveti¢ni prijaté dotace - - - - - - - - -
4x Prijaté dotace - investi€ni, neinvesti¢ni 3 754 270,00 - 3 754 270,00 5 388 180,00 - 5 388 180,00 7 028 730,00 - 7 028 730,00
4134 Prevody z vlastnich u¢ta a fondd (konsolidace) - 720 000,00 720 000,00 - 720 000,00 720 000,00 - 720 000,00 720 000,00
4 PRIJATE DOTACE - t¥. 4 nekonsolidované 20 660 170,00 720 000,00 2138 0170,00 23 014 160,00 720 000,00 23 734 160,00 25 069 180,00 720 000,00 25 789 180,00
4 PRIJATE DOTACE - tf. 4 konsolidované 20 660 170,00 - 20 660 170,00 23 014 160,00 - 23 014 160,00 25 069 180,00 - 25 069 180,00
1-4 PRIJMY CELKEM - nekonsolidované 201 016 240,00 720 200 ,00 201 736 440,00 206 449 470,00 720 020,00 207 169 490,00 218 699 440,00 720 020,00 219 419 460,00
1-4 PRIJMY CELKEM - konsolidované 201 016 240,00 200,00 201 016 440,00 206 449 470,00 20,00 206 449 490,00 218 699 440,00 20,00 218 699 460,00
ODPA vydaie Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2
yaal rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8
10 Zemeédélské a lesni hospodarstvi 2 285 000,00 - 2 285 000,00 86 930,00 - 86 930,00 124 870,00 - 124 870,00
21 Cestovni ruch, prumysl, obchod, sluzby 320 000,00 - 320 000,00 1 867 830,00 - 1 867 830,00 1 556 830,00 - 1 556 830,00
22 Doprava 33 038 000,00 - 33 038 000,00 36 748 000,00 - 36 748 000,00 35 768 000,00 - 35 768 000,00
23 Vodni hospodarstvi 5 432 000,00 - 5 432 000,00 10 150 000,00 - 10 150 000,00 11 764 000,00 - 11 764 000,00
31 Skolstvi 17 402 000,00 - 17 402 000,00 19 829 270,00 - 19 829 270,00 30 487 700,00 - 30 487 700,00
32 Strediska volného ¢asu, ostatni vzdélani 5 288 000,00 - 5 288 000,00 5 841 900,00 - 5 841 900,00 5 841 900,00 - 5 841 900,00
3x Ostatni vzdélavani a Skolské sluzby 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00
33 Kultura a cirkve 6 820 000,00 - 6 820 000,00 7 407 490,00 - 7 407 490,00 7 616 110,00 - 7 616 110,00
34 Télovychovna a zajmova ¢innost 4 037 710,00 - 4 037 710,00 4 341 870,00 - 4 341 870,00 4 441 870,00 - 4 441 870,00
35 VWwdaje na zdravotnictvi 1 000 000,00 - 1 000 000,00 1 500 000,00 - 1 500 000,00 1 500 000,00 - 1 500 000,00
361 Bydleni, bytovy fond 55 263 210,00 - 55 263 210,00 55 053 210,00 - 55 053 210,00 51 592 060,00 - 51 592 060,00
363 Sluzby komunalni, Gzem.roz. 41 069 000,00 - 41 069 000,00 41 863 000,00 - 41 863 000,00 25 541 700,00 - 25 541 700,00
369 Ostatni sluzby v oblasti bydleni, sluZzeb, rozvoje 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00
37 Ochrana Zivotniho prostredi 11 965 000,00 - 11 965 000,00 11 965 000,00 - 11 965 000,00 11 965 000,00 - 11 965 000,00
39 Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami obyvatelstvu - - - - - - - - -
41 Socialni davky a dotace (péstounska péce) 920 000,00 - 920 000,00 920 000,00 - 920 000,00 920 000,00 - 920 000,00
43 Socialni pé¢e a pomoc 1 960 000,00 - 1 960 000,00 1 960 000,00 - 1 960 000,00 1 960 000,00 - 1 960 000,00
53 Bezpecnost, verejny poradek 1 220 000,00 - 1 220 000,00 1 351 000,00 - 1 351 000,00 1 351 000,00 - 1 351 000,00
55 Pozarni ochrana 1 195 000,00 - 1 195 000,00 1 420 000,00 - 1 420 000,00 1 435 000,00 - 1 435 000,00
52 Civilni ochrana obyvatelstva — ostatni vydaje 33 000,00 - 33 000,00 33 000,00 - 33 000,00 33 000,00 - 33 000,00
61 Uzemni sprava, samosprava 42 227 690,00 768 000,00 42 995 690,00 42 750 740,00 784 000,00 43 534 740,00 43 344 420,00 784 000,00 44 128 420,00
63 Prevody fondum, ostatni finanéni operace (konsolidovai| 11 420 000,00 800,00 11 420 800,00 12 182 840,00 150,00 12 182 990,00 12 982 840,00 150,00 12 982 990,00
ODPA
6330 Prevody vlast. rozpocét. uétim (konsolidace) 760 000,00 - 760 000,00 760 000,00 - 760 000,00 760 000,00 - 760 000,00
64 Ostatni ¢innosti jinde neuvedené 1 942 630,00 172 800,00 2 115 430,00 140 950,00 158 730,00 299 680,00 12 756 700,00 158 730,00 12 915 430,00
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - nekonsolidované 245 798 240,0 O 941 600,00 246 739 840,00 258 373 030,00 942 880,00 259 315 910,00 263 943 000,00 942 880,00 264 885 880,00
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - konsolidované 245 038 240,00 941 600,00 245 979 840,00 257 613 030,00 942 880,00 258 555 910,00 263 183 000,00 942 880,00 264 125 880,00
. . Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2
POL Financovani - - -
rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8
8xx3 Nové uveéry a prijaté pUjcky 20 000 000,00 - 20 000 000,00 20 000 000,00 - 20 000 000,00 13 320 000,00 - 13 320 000,00
8xx4 Uhrazené splatky Gvéra a pujcek - 5 093 640,00 - - 5 093 640,00 - 5 093 640,00 - - 5 093 640,00 - 5 093 640,00 - - 5 093 640,00
8901 Vyporadani reverse charge - - - - - - - - -
8115 Prebytek minulych let 29 875 640,00 221 400,00 30 097 040,00 37 017 200,00 222 860,00 37 240 060,00 37 017 200,00 222 860,00 37 240 060,00
8XXX FINANCOVANI CELKEM (celkemt Fida 8xxx) 44 782 000,00 221 400,00 45 003 400,00 51 923 560,00 222 860,00 52 146 420,00 45 243 560,00 222 860,00 45 466 420,00




PInéni rozpo €tu m ésta

Rozpo étové opat feni €. Il

ke dni

31/08/2017

Vyhled 2017

|. Navrh Rozpo €tu m ésta na rok 2018

Udaije rozpo étu jsou uvedeny v tis. K &

1. PRIJMY ROZPOCTU

Udaje skute &nosti jsou uvedenyvK &

) Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln %'pln. RO 2017 I. Navrh

POL Rad. |Popis na vydaje rozpo cet rozpo cet 2017 k 31/08/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
111 1|Dan fyz. osob ze zavislé ¢innosti - sdilena 21 513,00 21 513,00 24 350,00 15 867 461,57 73,8% 73,8% 65,2% 2 837,00] 25 500,00
111 2|Dani fyz. osob z podnikani - sdilena 550,00 550,00 610,00 256 846,62 46,7% 46,7% 42,1% 60,00} 610,00
111 3[Dan fyz.osob z kap.vynos(, srazkova - sdilena 2 251,00 2 251,00 2 180,00 1431 841,06 63,6% 63,6% 65,7% -71,00] 2 180,00
111 4|Dan fyz.osob z podnikani- 30% dle mista vzniku 0,00 500,00 482,95 482 948,50] - 96,6%]| 100,0% -17,05 0,00
ril11 5|Dai z pfijmt fyz. osob - 24 314,00 24 814,00 27 622,95 18 039 097,75 74,2% 72, 7% 65,3% 2 808,95 28 290,00
112 6|Dan z prijma prav. osob 22 773,00 22 773,00 23 530,00 14 870 446,02 65,3% 65,3% 63,2% 757,00} 23 600,00
112 7|Dan z prijma prav. osob za MéU viz . 293 9580,00f 10342,84 10 342,84 10 342 840,00f 108,09%( 100,0%| 100,0% 0,00} 10 343,00
112 8|Dan z pFijmu prav. osob a M éU - 32 353,00 33115,84 33 872,84 25 213 286,02 77,9% 76,1% 74,4%) 757,00| 33 943,00
12 9|Dan z DPH - sdilena 44 170,00| 46 000,00 47 700,00 32033 163,51 72,5% 69,6% 67,2% 1 700,00| 49 000,00
13 10|VHP - Spravni poplatky z automat( 30,00 30,00 0,00 0,0% 0,0% - -30,00| 0,00
13 11|VHP - Odvod z loterii a VHP + dan z hazardu 4 500,00 4 500,00 4 974,00 3762533,30] 83,6% 83,6% 75,6% 474,00] 4 900,00
13 12|Spravni poplatky a ostatni odvody 3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 380 589,23' 68,0% 68,0% 68,0% 0,00| 3 600,00
13 13[Mistni poplatek - za odpady 5 500,00 5 500,00 5 500,00 449953107 81,8% 81,8% 81,8% 0,00] 5 350,00
13 14|Mistni poplatek -za psy 200,00 200,00 200,00 158 130,00  79,1% 79,1% 79,1% 0,00] 200,00
13 15[Mistni poplatek - za uzivani ver.prostranstvi 150,00 150,00 150,00 76 366,000  50,9% 50,9% 50,9% 0,00] 150,00
13 16|Ostatni spravni a mistni poplatky 30,00 30,00 30,00 14 502,00| 48,3% 48,3% 48,3% 0,00| 30,00
z13 17|Poplatky spravni a mistni - 13 910,00 | 13 910,00 14 354,00 10 891 651,60| 78,3% 78,3% 75,9% 444,00| 14 230,00
15 18|Dan z nemovitosti 7 300,00 7 300,00 7 850,00 5036 487,20| 69,0% 69,0% 64,2% 550,00] 7 850,00
Tti 1l 19(Danové p Fijmy - 122 047,00| 125 139,84 131 399,79 91 213 686,08] 74,7% 72,9% 69,4% 6 259,95 133 313,00
211 20|Kultura 10,00 10,00 10,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00} 10,00
211 21| Vnitini odbor 70,00 70,00 70,00 39524,80] 56,5% 56,5% 56,5% 0,00] 70,00
211 22|Parkomat na namésti 230,00 230,00 230,00 170976,00]  74,3% 74,3% 74,3% 0,00] 230,00
211 23|Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 100,00 100,00 250,00 203 967,00| 204,0%| 204,0% 81,6% 150,00| 100,00
211 24|Ostatni prijmy za sluzby 40,00 40,00 40,00 14 026,008  35,1% 35,1% 35,1% 0,00} 40,00
I211 25|Celkem p Fijmy za sluzby - 450,00 450,00 600,00 428 493,80| 95,2% 95,2% 71,4%) 150,00| 450,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln % pln. I. Navrh

POL Rad. [Popis na vydaje rozpo cet rozpo cet 2017 k 31/08/2017 SR UR VYHL RO 2017 Rozp. 2018
213 26|Pronajem pozemku 810,00 810,00 810,00 788 089,000 97,3% 97,3% 97,3% 0,00} 810,00
213 27|Prondjem lesniho majetku 8 470,00 8 470,00 10 890,00 3865 000,00]  45,6% 45,6% 35,5% 2 420,00} 7 260,00
213 28|Néajemné od MéS - kanalizace 3 388,00 3 388,00 3 388,00 2994 750,00]  88,4% 88,4% 88,4% 0,00] 3 388,00
213 29|Néajemné od MéS - gardze 121,00 121,00 121,00 121 000,00] 100,0%] 100,0%| 100,0% 0,00] 121,00
213 30[N4ajemné od MéS - OCR 302,50 302,50 302,50 302 500,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00] 302,50
213 31|Najemné od Nemocnice 1512,60 1512,60 1512,60 756 300,00  50,0% 50,0% 50,0% 0,00] 1512,60
213 32|Néajemné od Tepla Rymarov s.r.o. 1211,45 1211,45 1211,45 605 000,001  49,9% 49,9% 49,9% 0,00] 1211,45
213 33|Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura 192,04 192,04 192,04 192 039,00| 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00| 192,04
213 34|Najemné z nebytovych prostor (Prima, ZvS, aj.) 455,48 455,48 455,48 173732,50] 38,1% 38,1% 38,1% 0,00] 455,48
213 35| Prijaté najemné od Bytermu vizF. 211 38 110,00| 37 900,00 38 500,00 25 750 000,001  67,6% 67,9% 66,9% 600,00] 39 000,00
213 36(Jiné najmy (reklamy, UP véci, Honebni spol., ...) 194,00 194,00 314,00 192 392,02 99,2% 99,2% 61,3% 120,00| 210,30
z 213 37|PFijmy z pronajmu celkem (v €. DPH) - 54 767,07 54 557,07 57 697,07 35 740 802,52 65,3% 65,5% 61,9% 3 140,00| 54 463,37
214 38| Prijaté Uroky a dividendy - 3,00 3,00 3,00 696,85 23,2% 23,2% 23,2% 0,00| 3,00
22 39|Pokuty uloZzené m éstem - 1 100,00 1 100,00 1 100,00 554 043,82 50,4% 50,4% 50,4% 0,00| 1 100,00
23 40|Pfijmy za naklady Fizeni 130,00 130,00 130,00 77 161,02 59,4% 59,4% 59,4% 0,00} 130,00
23 41 |PFijmy od pojiStovny - mésto + Byterm 100,00 100,00 100,00 90 342,00} 90,3% 90,3% 90,3% 0,00| 100,00
23 42|Pfijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 10,00 10,00 10,00 25555,20] 255,69 255,6%| 255,6% 0,00] 0,00
23 43|Pfijmy z vyporadani SAN-JV 370 jistina vizF. 118 285,00 285,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% -185,00} 185,00
23 44|Ostatni nedan. prijmy nahodilé 180,00 200,00 270,00 209 815,74] 116,6%| 104,9% 77,7% 70,00| 200,00
X 22-23 45|Jiné neda fové p fijmy - 705,00 725,00 610,00 402 873,96 57,1% 55,6% 66,0% -115,00| 615,00
24 46(Vratka pujcky - Muzeum Rymarov, projekt viz . 177 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 0,00
24 47|Vratka pljcky - Rymarovsko, projekt vizi. 115 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 284,75
24 48(Vratka pujcky - podpora zacinajicim doktoriim viz . 208 0,00 36,40 36,40 15 600,00} - 42,9% 42,9% 0,00| 62,40
24 49|Vratka pGijéky - ZUS viz F. 165 0,00 140,00 140,00 - 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
24 50| Vratka pajeky - ZS/IMS vizF. 154 434,00 434,00 434,00 434 000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00| 0,00
TtF. 2 51|Nedanové p Fijmy - 57 459,07| 57 445,47 60 620,47 37 576 510,95 65,4% 65,4% 62,0% 3 175,00| 56 978,52
31 52|PFijmy z prodeje pozemki 850,00 850,00 1 610,00 474 454,000 55,8% 55,8% 29,5% 760,00 650,00
31 53|Pfijmy z prodeje domui 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
31 54|PFijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 0,00
Tt 3 55|Kapitalové p Fijmy - 850,00 850,00 1 610,00 474 454,00] 55,8% 55,8% 29,5% 760,00| 650,00
41 56| Zakladni dotace ze SR-vykon ver.spravy viz . 266 13 425,40 13 425,40 13 425,40 8 910 890,00| 66,4% 66,4% 66,4% 0,00| 14 096,00
41 57|Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-pravni ochrana déti viz . 287 2 100,00 2 100,00 2 014,00 2014 004,71]  95,9% 95,9%| 100,0% -86,00] 2 100,00
41 58| Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce viz . 246 920,00 844,00 872,00 872 OO0,00I 94,8%| 103,3%| 100,0% 28,00| 880,00
41 59|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socialni prace viz f. 288 360,50 763,05 763,05 763 054,000 211,7%| 100,0%| 100,0% 0,00] 763,05
41 60|Neinvesti¢ni dotace ze SR-OLH, dfeviny viz F. 109 0,00 43,93 81,87 62 794,00] W 1429%| 76,7% 37,94] 0,00
41 61|Neinvesti¢ni dotace ze SR-volby (PS+prezident) viz . 289 0,00 0,00 369,68 30 000,00] - - 8,1% 369,68] 0,00
41 62|Neinvesti¢ni dotace ze SR-pamatky+sochy viz . 185 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 0,00
41 63[Neinvestiéni dotace ze SR+KU-G&elové (hasiéi) 0,00 200,00 200,00 200 OO0,00| -|  100,0%( 100,0%, 0,00} 150,00
41 64[Neinvestiéni dotace z KU-G&elové (Muzeum) vizf. 176 0,00 0,00 64,85 64 850,00] - -] 100,0% 64,85 0,00
4% 65[Neinvestiéni dotace z KU-G&elové (Knihovnu) viz . 172 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00} 0,00
41 66|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfestupky) 42,00 191,60 191,60 191 600,00] 456,2%| 100,0%| 100,0% 0,00] 150,00
41 67|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek SDH) 43,00 43,00 43,00 43 OO0,00| 100,0%| 100,0%]| 100,0% 0,00| 43,00
41 68| Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek DPS) 15,00 15,00 15,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
T 41 69|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 16 905 ,90( 17 625,98 18 040,45 13152 192,71 77,8% 74,6% 72,9% 414,47] 18 182,05
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln % pln. I. Navrh
POL Rad. [Popis na vydaje rozpo cet rozpo cet 2017 k 31/08/2017 SR UR VYHL RO 2017 Rozp. 2018

4x 70/OP LZZ - dotace pro MS, ZS viz F. 148 0,00 1512,27 1512,27 1512 267,60} -] 100,0%| 100,0% 0,00] 0,00
4x 71[Dotace "Zelen& Uspordm" bytové domy + "Panel” 104,20 104,20 129,88 129 882,00]  124,6%| 124,6%| 100,0% 25,68] 149,50
4x 72|Kybernetick4 bezpeénost - GDPR viz f. 286 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 6 800,00
4x 73|IROP - Gzemni studie, v¢. obci viz f. 232 0,00 28,45 28,45 28 450,00] -] 100,0%| 100,0% 0,00] 0,00
4x 74| Dotace rekonstrukce zelené na hrbitové viz . 221 20,25 20,25 20,25 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
4x 75|MZCR - Vodni nadrz Harrachov viz F. 142 1 300,00 1 560,00 1 560,00 1560 000,00 120,0%] 100,0%] 100,0% 0,00] 0,00
4x 76|SFZP - Revitalizace Miidlového potoka viz . 137 0,00 0,00 1614,87 - - 0,0% 1614,87] 0,00
4x 77|SFZP - Retenéni nadrz Okruzni u ZS viz f. 140 0,00 1092,19 1092,19 - 0,0% 0,0% 0,00] 0,00
4x 78[IROP - Julia Sedldka 18 viz F. 166 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 12 500,00
4x 79|MSK-dotace na péstebni ¢innost viz . 110 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 0,00
4x 80|SZIF - PRV CR Dotace na lesni cestu Kysela Il 80% viz f. 108 1484,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00] 0,00
4x 81|MSK - dotace analyza ekonomiky lesniho podniku vizi. 111 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00I 0,00
4% 82|IROP - zateplovani viz . 215 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 4 422,90
4x 83|Efektivni ufad Rymarov I viz f. 284 845,82 845,82 845,82 563 882,78]  66,7% 66,7% 66,7% 0,00] 1 034,00
4x 84|MV CR + MSK - dotace na SDH (zbrojnice) viz f. 262 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 5 000,00
4Ax 85[MV CR + MSK - dotace na SDH (auto) vizt. 261 0,00 225,00 225,00 - 0,0% 0,0% 0,00} 0,00

2 4x 86 |Rozvojové dotace celkem - 3 754,27 5 388,18 7 028,73 3794 482,38] 101,1% 70,4% 54,0%) 1 640,55 29 906,40
2tf. 4 87|Dotace a p fevody celkem - 20 660,17| 23014,16 25 069,18 16 946 675,09]  82,0% 73,6% 67,6%) 2 055,02 48 088,45
Ttr. 1-4 88(Prijmy celkem - 201 016,24| 206 449,47 218 699,44 146 211 326,12 72,7% 70,8% 66,9%] 12 249,97 239 029,97

2. FINANCOVANI
Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % plin. % pln %,pln. RO 2017 I. Navrh
POL |R&d. [Popis na vydaje rozpo éet | rozpo éet 2017 k 31/08/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018

8xx3 89(Pujcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00
8xx3 90|Pujcka Méstské sluzby Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
8xx3 91[Novy Uvér (zateplovani 2017-2018) viz f. 215 20 000,00/ 20 000,00 13 320,00 0,0% 0,0% 0,0% -6 680,00 11 680,00
I 8xx3 92 [Nové Uv éry + p Gjcky pfijaté - 20 000,00| 20 000,00 13 320,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0% -6 680,00] 11 680,00
8xx4 93([Splatky avéru (zateplovani 2017-2018) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] -1 000,00
8xx4 94(Pljcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
8xx4 95(Pljcka Méstské sluZby - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
8xx4 96[RE: Splatky tvéru od KB (vykup posty) -696,00 -696,00 -696,00 -464 000,00]  66,7% 66,7% 66,7% 0,00] -696,00
8xx4 97|RE: Splatky tvéru od KB (financov. akci 2012-2013) -3 708,00 -3 708,00 -3 708,00 -2 472 000,00]  66,7% 66,7% 66,7% 0,00] -3 708,00
8xx4 98|RE: Splatky uvéru od KB (zateplovani - mésto) -689,64 -689,64 -689,64 -459 760,00| 66,7% 66,7% 66,7% 0,00| -689,64
Z 8xx4 99(Splatky av éru a puajéek - -5 093,64 -5 093,64 -5 093,64 -3395 760,001 66,7% 66,7% 66,7%) 0,00} -6 093,64
8901 100 [Vypo Fadani "Reverse charge" = 0,00 0,00 0,00 -453 149,10 - - - 0,00 0,00
8115 101 (Prebytek hospoda reni za p fedchozi rok - 29 875,64 | 37 017,20 37 017,20 37017 203,7 0] 123,9%| 100,0% | 100,0% 0,00 12 665,70
b2 102(Saldo financovani - 44 782,00 51 923,56 45 243,56 33168 294,60| 74,1% 63,9% 73,3%] -6 680,00I 18 252,06
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3. REKAPITULACE ZDROJ U PRO VYDAJE

Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln % pin. RO 2017 I. Navrh

POL |R&d. [Popis na vydaje rozpo éet | rozpo et 2017 k 31/08/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
Tt 1-4 103|PFijmy celkem - 201 016,24| 206 449,47 218 699,44 146 211 326,12 72,7% 70,8% 66,9%]) 12 249,97 239 029,97
ZtF. 8 104(Saldo financovani - 44 782,00 51 923,56 45 243,56 33168 294,608 74,1% 63,9% 73,3% -6 680,00] 18 252,06
h) 105|Zdroje pro vydaje celkem - 245 798,24| 258 373,03 263 943,00 179 379 620,72 73,0% 69,4% 68,0% 5 569,97 257 282,03

4. VYDAJE ROZPOCTU
Odkaz Schvaleny Upraveny Vyhled Skute €nost k % pln. % pln %,pln. RO 2017 I. Navrh

ODPA [Rad. |Popis na p¥ijmy rozpo &et rozpo &et 2017 dd/12/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
10 106|Opatreni k ozdravéni zvirat 15,00 15,00 15,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00} 10,00
10 107|Vydaje za ¢ipovani psu 10,00 13,00 13,00 12 740,000 127,4% 98,0% 98,0% 0,00] 13,00
10 108|Lesni cesta Kysela, Ke Skolce, Spojka viz i. 80 2 245,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00| 0,00
10 109|Cinnost odbor.lesniho hospodéare, melio.dfeviny viz . 60 0,00 43,93 81,87 62 794,00] -l 142,9% 76,7% 37,94) 0,00
10 110(Péstebni prace v lesnich porostech-Spojené lesy vizF. 79 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
10 111|Spojené lesy - analyza ekonomiky lesniho podniku viz i. 81 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
10 112|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 15,00 15,00 15,00 10 000,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00} 10,00
z1 113|Zemédélské a lesni hospod. - 2 285,00 86,93 124,87 85 534,00 3, ™% 98,4% 68,5% 37,94 33,00
21 114|Cestovni ruch - ost. vydaje 320,00 320,00 320,00 143 338,60  44,8% 44,8% 44,8% 0,00} 320,00
21 115(|Pujcka, pfispévek pro Rymarovsko o.p.s. (2x) vizf. 47 0,00 1 547,83 1 236,83 566 830,00' - 36,6% 45,8% -311,00' 0,00
21 116|Pramysl , obchod, sluzby - 320,00 1867,83 1 556,83 710 168,60| 221,9% 38,0% 45,6%) -311,00| 320,00
22 117|Cisténi a zimni Gdrzba komunikaci 5 500,00 5 500,00 4 900,00 3307 448,001 60,1% 60,1% 67,5% -600,00] 5 500,00
22 118|UdrZba a opravy komunikaci Sast. viz F. 43 22 961,00 24 907,00 27 781,00 9 753 594,72 42,5% 39,2% 35,1% 2 874,00} 11 950,00
22 119|Rekonstrukce Skolniho namésti viz f. 77 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
22 120|Cyklostezka-Edrovice 0,00 437,00 437,00 39 325,00} - 9,0% 9,0% 0,00] 0,00
22 121|Chodnik Ondrejov - spoludi¢ast mésta 3 400,00 3 400,00 52,00 51 460,00] 1,5% 1,5% 99,0% -3 348,00] 1 680,00
22 122|Cyklostezka-Jamartice 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 0,00
22 123|Cyklostezka-Janovice 0,00 321,00 363,00 350 850,00] - 109,3% 96,7% 42,00] 0,00
22 124|Cyklostezka-kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) 0,00 180,00 180,00 53 785,00| - 29,9% 29,9% 0,00| 0,00
22 125|0ODSH - Dopravni znacéeni, véetné projektl 220,00 220,00 150,00 37 977,00] 17,3% 17,3% 25,3% -70,00] 150,00
22 126|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 30,00 14717,00] 49,1% 49,1% 49,1% 0,00] 30,00
22 127|Pofrizeni radarli 4x 200,00 226,00 226,00 215 816,00] 107,9% 95,5% 95,5% 0,00] 0,00
22 128|Pasport komunikaci a dopravniho znacéeni (ll. ¢ast) 170,00 170,00 54,00 0,0% 0,0% 0,0% -116,00| 0,00
22 129|0Obména autobusovych zastavek 0,00 900,00 1 138,00 - 0,0% 0,0% 238,00] 0,00
22 130|Prispévek na dopravni obsluznost 447,00 447,00 447,00 334 755,00] 74,9% 74,9% 74,9% 0,00| 450,00
22 131 |Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 110,00 10,00 10,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 10,00
X22 132|Doprava - zakl. rozpo €et - 33 038,00 36 748,00 35 768,00 14 159 727,72 42,9% 38,5% 39,6%) -980,00] 19 770,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pin %,Pm- RO 2017 I. Navrh

ODPA [Rad. |Popis na pfijmy rozpo &et rozpo &et 2017 k 31/08/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
23 133|Vydaje na pitnou vodu - provozni+investiéni 100,00 100,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% -50,00] 50,00
23 134|Provozni vydaje na nahony a kanalizace 400,00 400,00 250,00 36 494,00 9,1% 9,1% 14,6% -150,00| 250,00
23 135|Opravy, REKO kanaliza¢ni infrastruktury, vé. COV 4 282,00 6 945,00 6 945,00 2 165 956,69 50,6% 31,2% 31,2% 0,00] 3 000,00
23 136|Pasport kanalizace mésta 550,00 550,00 550,00 102 790,00| 18,7% 18,7% 18,7% 0,00| 0,00
23 137|Revitalizace Midlového potoka vizF. 76 0,00 32,00 1 846,00 - 0,0% 0,0% 1 814,00] 0,00
23 138[Retencni nadrz Mudlovy potok — Il. etapa vizi. 76 0,00 94,00 94,00 93 170,00| - 99,1% 99,1% 0,00| 0,00
23 139|Retenéni nadrz Rymarov (pod benzinkou) 0,00 326,00 326,00 156 090,00} - 47 9% 47 9% 0,00] 0,00
23 140[Retenéni nadrz — obnova rybnika na ul. Okruzni viz i. 77 0,00 1 253,00 1 253,00 72 600,00| - 5,8% 5,8%) 0,00| 0,00
23 141|Provozni vydaje na rybniky 100,00 200,00 200,00 140 668,00] 140,7% 70,3% 70,3% 0,00] 200,00
23 142|Vodni nadrz Harrachov vizt. 75 0,00 250,00 250,00 249 648,00| - 99,9% 99,9% 0,00| 0,00
z23 143|Vodni hospoda Fstvi - 5432,00 10 150,00 11 764,00 3017 416,69 55,5% 29,7% 25,6% 1 614,00| 3 500,00
z2 144|Pramysl , obchod, sluzby - 38 790,00| 48 765,83 49 088,83 17 887 313,01 46,1% 36,7% 36,4%) 323,00| 23 590,00
31 145|MS - neinvestiéni pfispévek na provoz 2 781,00 2 781,00 2 736,00 2 010 000,004 72,3% 72,3% 73,5% -45,00] 2 740,00
31 146|MS - tgelové prispévky (IN+NIV) 490,00 490,00 1 148,43 328 000,00] 66,9% 66,9% 28,6% 658,43 500,00
31 147|MS - prispévek mzdové néklady 255,00 255,00 300,00 170 000,00} 66,7% 56,7% 45,00] 320,00
31 148|MS - pratokové dotace OP LZZ viz . 70 0,00 431,44 431,44 431 436,00] 100,0%| 100,0% 0,00] 0,00
31 149|MS - piirodni zahrada 1. méje 44,00 44,00 43 681,00] 99,3% 99,3% 0,00] 0,00
31 150|MS - pijeka (projeky [T 000 000 oo | 1 1 ! go_ol L 0,00)
31 151|ZS - neinvestiéni pfispévek na provoz 5 426,00 5 426,00 5 426,00 3 616 000,00 66,6% 66,6% 66,6% 0,00 5 500,00
31 152|ZS - tselové pFispévky (IN+NIV) 950,00 950,00 950,00 632 000,00] 66,5% 66,5% 66,5% 0,00] 950,00
31 153|ZS - pritokové dotace OP LZZ 0,00 1 080,83 1 080,83 1 080 831,60} -| 100,0%| 100,0% 0,00] 0,00
_ 31| 154|zS-puicka (projekt) . vizi50 | 000 000 | ooof | _____ 1o 1. . E go_ol _____ 0,00)
31 155|ZS - bezbarierovy pfistup Jelinkova + 1. maje 0,00 290,00 290,00 287 250,00 - 99,1% 99,1% 0,00 0,00
31 156(ZS - REKO kuchyné (vzduchotechnika, pFistroj) 2 500,00 2 500,00 12 500,00 29 040,00| 1,2% 1,2% 0,2% 10 000,00| 10 000,00
31 157|ZS - REKO kuchyné (Uprava skladu potravin) 0,00 231,00 231,00 18 150,00} - 7,9% 7,9% 0,00] 0,00
81| 158[z8- sportovisté 1. méje, ll.etapa [ | 5000,00[ 5350000 5350,00[ 1489 5@_,4_8| _ 298%| 278%| 27.8% go_ol L 0,00)
32 159|SVC - neinvestiéni prisp&vek provoz 2 317,00 2 317,00 2 317,00 1 544 000,00 66,6% 66,6% 66,6% 0,00 2 400,00
32 160|SVC - ugelové prispévky (IN+NIV) 100,00 100,00 100,00 66 000,00] 66,0% 66,0% 66,0% 0,00] 100,00
32| 161|SVC- pFispévek mzdovéndklady | T 2300,00[ 230000 230000 1534 Q@.@I _66,7%| _ 66,7%| _66,7%| gqel __2450,00
32 162|SVC - divadelni technik 330,00 330,00 330,00 217 962,00 66,0% 66,0% 66,0% 0,00 340,00
32 163|SVC - teleskopické hledisté 0,00 0,00 0,00 - - E 0,00] 3 000,00
32 164|Spolek pratel ZUS - ptispévek na provoz 241,00 304,90 304,90 304 900,00| 126,5%| 100,0%| 100,0% 0,00| 350,00
32 165|ZUS - pujcka viz . 49 0,00 140,00 140,00 140 000,00} -| 100,0%( 100,0% 0,00] 0,00
32 166|Rekonstrukce J.Sedlaka 18 na SVC, knihovnu vizi. 78 0,00 350,00 350,00 349 280,00| - 99,8% 99,8% 0,00| 17 880,00
3x 167|0Ost.vydaje na Skolstvi 180,00 180,00 180,00 43 281,00| 24,0% 24,0% 24,0% 0,00| 180,00
X 31-32 168|Vzdélani a v éda - zakl. rozpo €et - 22 870,00| 25851,17 36 509,60 14 335 360,08] 62,7% 55,5% 39,3%] 10 658,43 46 710,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pin %,P|n- RO 2017 I. Navrh

ODPA [Rad. |Popis na pfijmy rozpo &et rozpo &et 2017 k 31/08/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
33 169|Knihovna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 980,00 980,00 980,00 654 000,000 66,7% 66,7% 66,7% 0,004 1 000,00
33 170|Knihovna - Gcelové prispévky (IN+NIV) 270,00 270,00 270,00 179 000,00  66,3% 66,3% 66,3% 0,00] 300,00
33 171|Knihovna - pfispévek mzdové néklady 1 068,00 1 068,00 1126,75 712 000,00  66,7% 66,7% 63,2% 58,75) 1 185,50
~33__ | 172|Knihovna - preposlané, prutokové dotace | vizres | 000 000 | O | _____ 1o 1. ! &QOI I 0,00)
33 173|Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 959,00 897,00 897,00 640 000,00 66,7% 71,3% 71,3% 0,00 900,00
33 174{Muzeum - Ucelové prispévky (IN+NIV) 40,00 164,11 180,66 106 009,05| 265,0% 64,6% 58,7% 16,55 200,00
33 175|Muzeum - pfispévek mzdové naklady 1561,00 1 623,00 1 709,07 1040 000,00]  66,6% 64,1% 60,9% 86,07 1795,14
33 176/Muzeum - pfeposlané, pratokové dotace viz i. 64 0,00 0,00 64,85 64 850,00| - -|  100,0% 64,85 0,00
- 33_ | 177|Muzeum - pljcka (projek [ vizka6 | 000 45338 — 45338] 45338315 || 100,0%| 1000%f o00f |=.___ 0,00)
33 178|Vydaje na kult. akce 550,00 550,00 550,00 317 654,00 57,8% 57,8% 57,8% 0,001 550,00
33 179|Vydaje na kulturu - Dny mésta 2017 600,00 600,00 655,00 742 212,950 123, 7%| 123,7%| 113,3% 55,00 700,00
33 180(Projekt - Publikace o méstském muzeum 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00| 0,00
33 181|Komise pro ob¢anské zalezitosti - ostatni vydaje 220,00 220,00 220,00 79999,491  36,4% 36,4% 36,4% 0,00] 220,00
33 182|Komise pro obanské zalezitosti - odmény 242,00 242,00 242,00 111 770,00| 46,2% 46,2% 46,2% 0,00| 242,00
33 183|Podpora zachovani pamatek + pofizeni plastik 200,00 200,00 127,40 127 400,00 63,7% 63,7%| 100,0% -72,60] 700,00
33 184 |Prispévek cirkvi na opravu fary, pfip. kaple V Lipkach 80,00 80,00 80,00 30 000,00| 37,5% 37,5% 37,5% 0,00| 30,00
33 185|Prispévek cirkvi na opravy stfechy, oken (+dotace) viz f. 62 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
33 186|Mistni rozhlas + ostatni 50,00 60,00 60,00 52 499,35) 105,0% 87,5% 87,5% 0,00} 60,00
z33 187|(Kultura a cirkve - 6 820,00 7 407,49 7 616,11 5310 777,99 77,9% 71,7% 69,7% 208,62 7 882,64
34 188|Télovych.¢innost déti - pfispévek TJ Jiskra 1162,01 1 188,75 1 188,75 814 750,00| 70,1% 68,5% 68,5% 0,00} 1 190,00
34 189|Télovych.ginnost déti - prispévek Ski klub 258,30 258,30 258,30 130 000,00  50,3% 50,3% 50,3% 0,00] 260,00
34 190(Télovych.¢innost déti - pfispévek SK Studio Sport .. 186,00 192,17 192,17 192 165,00| 103,3%| 100,0%]| 100,0% 0,00| 195,00
~34_ | 191[Télovych.&innost déti - prispévkyostatni [~ [ 5370 7080 7080 70 sm,@l__ls_l_,s_c’/e__1_099%___;20_,09/3 _____ gqel . _70,00)
34 192|Télovych.¢innost oddilu - pfispévek TJ Jiskra 817,50 820,75 820,75 615 250,00 75,3% 75,0% 75,0% 0,00 820,00
~34_ | 193[Télovych.&innost oddilu - pfispévky ostatni N 22,00 22,000 22,00 ___239@@'-_10_0_@/9__@99%___&0_,0?/3 _____ gqel 22,00
34 194|Télovych.¢innost, akce - pfispévek TJ Jiskra 59,20 48,20 48,20 27 000,00 45,6% 56,0% 56,0% 0,00 48,00
34 195|Télovych.¢ginnost, akce - pfispévek Ski klub 10,00 35,00 35,00 5000,00]  50,0% 14,3% 14,3% 0,00] 35,00
~34_ | 196[Télovych.ginnost, akce - pfispévky ostatni [~ [ 92,00 gooof — 8090 ~  74900,00 81,.4%| 926%| 926%| go_ol _ ____80,00)
34 197|Télovych.ginnost, ocenéni - prispévek Ski klub 35,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00
34 198|Télovych.€innost, ocenéni - prispévek Studio sport .. 10,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00| 0,00
~34_ | 199Télovych.&innost, ocenéni - prispévky ostatni N 40,00[ 5500f 8500 55000,00] 137,5%| 100,0%| 1000%| gqel 55,00
34 200|Télovych.¢innost, ostatni prispévky (bez pravidel) 90,00 150,00 150,00 109 500,000 121,7% 73,0% 73,0% 0,00 150,00
34 201|Péce o sportovni zafizeni - provoz a udrzba Hedva 380,00 380,00 380,00 231704,53]  61,0% 61,0% 61,0% 0,00] 380,00
34 202|Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 600,00 600,00 700,00 697 030,00| 116,2%]| 116,2% 99,6% 100,00| 700,00
34 203|Péce o sportovni zafizeni - provoz hfist, ostatni 220,00 370,00 370,00 320 343,000 145,6% 86,6% 86,6% 0,00] 220,00
34 204|Dopravni hristé okruzni 0,00 68,00 68,00 68 000,00] -| 100,0%( 100,0% 0,00] 0,00
34 205|Jiné vydaje na sport, télovychovu 2,00 2,00 2,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00} 2,00
234 206|Télovychovna a zajmova €innost - 4 037,71 4 341,87 4 441,87 3433 442,53 85,0% 79, 1% 77,3%) 100,00| 4 227,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln %,P|n- RO 2017 I. Navrh
ODPA  [RAad. |Popis na pijmy rozpo éet | rozpo &et 2017 k 31/08/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018

35 207|Hrazeni investic a oprav v nemocnici - dle smlouvy 950,00 950,00 950,00 287 089,42 30,2% 30,2% 30,2% 0,00] 950,00
35 208|Poskytnuti pljcek zacinajicim doktordm viz F. 48 0,00 500,00 500,00 500 000,00} -| 100,0%( 100,0% 0,00| 0,00
35 209|Ostatni vydaje zdravotnictvi 50,00 50,00 50,00 1 353,00] 2,7% 2,7% 2,7% 0,00} 50,00
235 210|Vydaje na zdravotnictvi - 1 000,00 1 500,00 1 500,00 788 442,42 78,8% 52,6% 52,6% 0,00| 1 000,00
361 211|BYTERM - pfispévek na provoz (€innost p.o.) 2 887,16 2 891,27 2 897,40 1927 512,00} 66,8% 66,7% 66,5% 6,13] 2 897,40
361 212|BYTERM - piispévek na provoz (Udrzba+opravy) vizf. 35 27 053,69 26 839,58 25 755,30 17 580 364,00} 65,0% 65,5% 68,3% -1 084,28] 29 874,70
361 213|BYTERM - prispévek na splatky Gvéru (investiéni) 2 826,36 2 826,36 2 826,36 1 884 240,00] 66,7% 66,7% 66,7% 0,00] 2 826,36
361 214|BYTERM - REKO Bartakova 21 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
361 215|BYTERM - zatepleni 2017-2018 viz . 82 22 296,00 22 296,00 19 913,00 5424 081,36 24,3% 24,3% 27,2% -2 383,00] 11 680,00
361 216|Opravy byt. a nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 200,00 200,00 200,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00} 200,00
Z 361 217|Bydleni, bytovy fond - 55 263,21 55 053,21 51 592,06 26 816 197,36 48,5% 48,7% 52,0% -3 461,15 47 478,46
363 218|Verejné osvétleni - provoz 3 650,00 3 650,00 3 650,00 2 316 464,00§ 63,5% 63,5% 63,5% 0,00} 3 750,00
363 219|Verejné osvétleni - pasport+obnova vedeni NN 1 241,00 1391,00 391,00 | 0,0% 0,0% 0,0% -1 000,00| 800,00
363 220|Pohrebnictvi 400,00 400,00 400,00 216 539,00] 54,1% 54,1% 54,1% 0,00] 420,00
363 221|Regenerace zelené na hibitové vizi. 74 86,00 86,00 86,00 85 154,00| 99,0% 99,0% 99,0% 0,00| 0,00
363 222|Revitalizace ploch a objektu spravy na hibitové 440,00 440,00 830,00 721370,10] 163,9%| 163,9% 86,9% 390,00] 0,00
363 223|Vydaje na prodej nemovitosti 100,00 100,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% -50,00| 20,00
363 224|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 100,00 100,00 61 272,00] 61,3% 61,3% 61,3% 0,00] 100,00
363 225|Vykup nemovitosti 14 602,00 17 000,00 10 800,00 10 557 098,00} 72,3% 62,1% 97,8% -6 200,00] 7 000,00
363 226|TI pro 13 RD Edrovice, etapa Il 13 500,00 13 500,00 3 500,00 42 350,00] 0,3% 0,3% 1,2%] -10 000,00} 10 000,00
363 227|Upravy v areélu - TEPLO Rymarov, vé.demolice 2 200,00 2 851,00 3 509,00 630 718,55| 28,7% 22,1% 18,0% 658,00| 0,00
363 228|Prispévek ob&antm na studny, COV, KOTLE 400,00 400,00 200,00 30 000,00] 7,5% 7,5% 15,0% -200,00} 100,00
363 229|Uzemni planovani - studie, PD na akce 800,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 500,00
363 230[SU - Gzemni plan (Gzemni analytické podklady) 170,00 170,00 250,70 0,0% 0,0% 0,0% 80,70} 0,00
369 231[SU - posudky, nucené zabezpeéeni staveb 20,00 20,00 20,00 2 880,00) 14,4% 14,4% 14,4% 0,00| 20,00
363 232[SU - pofizeni Gzemnich studii 5x vizF. 73 0,00 295,00 295,00 121 000,00} - 41,0% 41,0% 0,00] 1 207,49
363 233|Demolice starych objektl 3 000,00 1 000,00 1 000,00 181 799,00} 6,1% 18,2% 18,2% 0,00] 500,00
363 234|Provozni vydaje na verejné WC, trznice, kaSna 330,00 330,00 330,00 280 966,36 85,1% 85,1% 85,1% 0,00] 350,00
363 235|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 50,00 50,00 50,00 6 946,61 13,9% 13,9% 13,9% 0,00| 50,00
¥ 363-9 236|Sluzby komunalni, Gzem.roz. - 41 089,00 | 4188 3,00 25 561,70 15 254 557,62 37,1% 36,4% 59,7%| -16 321,30] 24 817,49
236 237|Bydlenti, sluzby, Gzemni rozvoj - 96 352,21 | 9693 6,21 77 153,76 42 070 754,98] 43, 7% 43,4% 54,5%) -19 782,45 72 295,95
37 238|Vydaje za svoz TKO 7 300,00 7 300,00 7 300,00 4 745 194,00] 65,0% 65,0% 65,0% 0,00} 7 700,00
37 239|Ostatni vydaje na TKO a zivotni prostredi 65,00 65,00 65,00 4 025,00| 6,2% 6,2% 6,2%) 0,00| 60,00
37 240|Vydaje na verejnou zelen 4 600,00 4 600,00 4 600,00 3 259 565,90] 70,9% 70,9% 70,9% 0,00] 4 900,00
37 241|Vybaveni kompostarny 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
T 37 242|0chrana Zivotniho prost fedi - 11 965,00 11 965,00 11 965,00 8 008 784,90 66,9% 66,9% 66,9% 0,00| 12 660,00
39 243|Projekt meziobecni spoluprace 0,00 0,00 0,00 0,00} - - - 0,00| 0,00
£ 39 244|0st. éinn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 0,00 0,00 0 ,00 0,00] - - - 0,00] 0,00
23 245|Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 43 044,92 1480 01,74 139 186,34 73 947 562,90| 51,7% 50,0% 53,1% -8 815,40| 144 775,59
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pin %,Pm- RO 2017 I. Navrh
ODPA [Rad. |Popis na pfijmy rozpo &et rozpo &et 2017 k 31/08/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
41 246|Socialni davky a dotace (p éstounska pé ¢e) viz . 58 920,00 920,00 920,00 586 940,16 63,8% 63,8% 63,8% 0,00} 880,00
43 247|Prispévek Diakonie - pe¢ovatelska sluzba 900,00 900,00 900,00 400 000,00]  44,4% 44,4% 44, 4% 0,00} 900,00
43 248|Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 270,00 270,00 270,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 270,00
43 249|Prispévek Diakonie - Socidlné terapeuticka dilna 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00] 0,00
43 250|Prispévek MSK - Socialné terapeuticka dilna 640,00 640,00 640,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 640,00
43 251 |Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50,00 50 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00] 50,00
43 252|Jiné socialni prispévky 80,00 80,00 80,00 76 000,00] 95,0% 95,0% 95,0% 0,00] 80,00
43 253|Ostatni vydaje socialni péce 20,00 20,00 20,00 1 293,00| 6,5% 6,5% 6,5% 0,00| 20,00
43 254|Socialni pé ¢e a pomoc - 1 960,00 1 960,00 1 960,00 527 293,00] 26,9% 26,9% 26,9% 0,00| 1 960,00
4 255|Socialni v éci a politika zam. - 2 880,00 2 880,00 2 880,00 1114 23 3,16 38,7% 38,7% 38,7%) 0,00| 2 840,00
53 256|Policie méstska - platy 740,00 740,00 740,00 490 125,00) 66,2% 66,2% 66,2% 0,00} 800,00
53 257|Policie méstska — ostatni vydaje 480,00 480,00 480,00 290 478,20] 60,5% 60,5% 60,5% 0,00] 500,00
55 258|Pozéar.ochrana dobrov. — platy, OON 385,00 385,00 385,00 229 901,00] 59,7% 59,7% 59,7% 0,00] 400,00
55 259|Pozar.ochrana dobrov. — ostatni vydaje 300,00 300,00 300,00 150 516,00| 50,2% 50,2% 50,2% 0,00| 300,00
53 260|Kamerovy systém - rozSifeni 0,00 131,00 131,00 130 460,00} - 99,6% 99,6% 0,00] 150,00
55 261|Nakup nového auta pro SDH viz f. 85 450,00 675,00 675,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
55 262|Dostavba zbrojnice pro SDH viz i. 84 0,00 0,00 15,00 14 236,00} - - 94,9% 15,00] 10 000,00
52 263|Civilni ochrana - protikrizovy, protipovodriovy systém 33,00 33,00 33,00 4 658,30' 14,1% 14,1% 14,1% 0,00| 30,00
55 264|Vydaje na objekt has.sboru Rymarov 60,00 60,00 60,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
5 265|0brana a bezpe énost - 2 448,00 2 804,00 2 819,00 1 310 374,50] 53,5% 46,7% 46,5%) 15,00| 12 180,00
61 266|0dmeény zastupitelstva a platy spravy viz f. 56 22 570,00 22 570,00 22 820,00 14 488 551,16 64,2% 64,2% 63,5% 250,00| 25 200,00
61 267|Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -2 909 048,004 - - - 0,00] 0,00
61 268|Pojistné socialni a zdravotni 7 670,00 7 670,00 7 759,00 4917 691,00| 64,1% 64,1% 63,4% 89,00| 8 568,00
61 269|Nahrada mezd v dobé nemoci 60,00 80,00 80,00 59 982,00] 100,0% 75,0% 75,0% 0,00] 80,00
61 270|Poskytnuté dary dle usneseni 110,00 110,00 110,00 16 496,00| 15,0% 15,0% 15,0% 0,00| 50,00
61 271|Obradni sin 185,00 185,00 185,00 106 252,00} 57,4% 57,4% 57,4% 0,00] 0,00
61 272|Vnitini sprava - material (POL 513x) 920,00 920,00 920,00 435608,03]  47,3% 47,3% 47,3% 0,00] 920,00
61 273|Spotieba energie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 838 401,63] 67,1% 67,1% 67,1% 0,00] 1 250,00
61 274|Spoje, telefony 550,00 550,00 550,00 373 763,89 68,0% 68,0% 68,0% 0,00] 550,00
61 275|Vnitfni sprava - sluzby (POL 516x) 2 400,00 2 400,00 2 400,00 1149938,85) 47,9% 47 9% 47 9% 0,00] 2 400,00
61 276|Vnitini sprava - sprava IS a VT M&U 1 160,00 1 160,00 1 160,00 730 856,00] 63,0% 63,0% 63,0% 0,00] 1 160,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln %,P|n- RO 2017 I. Navrh

ODPA  [RAad. |Popis na pijmy rozpo éet | rozpo &et 2017 k 31/08/2017 SR UR VYHL Rozp. 2018
61 277|Prispévek na stravovani 250,00 250,00 250,00 346 775,00 138,7%| 138,7%| 138,7% 0,00} 250,00
61 278|Vnitfni sprava - opravy a udrzba 450,00 450,00 450,00 226 586,22]  50,4% 50,4% 50,4% 0,00] 450,00
61 279|Prispévek sdruzeni - SOR 155,69 155,69 155,69 155 690,00] 100,0%] 100,0%| 100,0% 0,00] 155,00
61 280|Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 21,00 21,00 20 339,61 96,9% 96,9% 96,9% 0,00] 21,00
61 281|Vnitfni sprava - ostatni vydaje 300,00 300,00 300,00 215 574,06 71,9% 71,9% 71,9% 0,00] 300,00
61 282|Rozvoj sluzeb eGovernmentu v ORP Rymaiov 266,00 266,00 266,00 117 140,000  44,0% 44,0% 44,0% 0,00] 0,00
61 283|Vnitfni sprava - investi¢ni vydaje 500,00 500,00 150,00 | 0,0% 0,0% 0,0% -350,00' 500,00
61 284|Efektivni Gfad Rymarov Il - zavadéni novych metod viz . 83 297,00 600,00 600,00 341 098,000 114,8% 56,8% 56,8% 0,00] 1 378,00
61 285|Specifické informacni a komunikaéni systémy 350,00 350,00 350,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00| 0,00
61 286|Kybernetickd bezpe¢nost - GDPR viz . 72 0,00 0,00 235,00 - - 0,0% 235,00] 8 000,00
61 287|Dotace: Socialné-pravni ochrana déti viz . 57 2 200,00 2 200,00 2 200,00 1317 672,87 59,9% 59,9% 59,9% 0,00| 2 200,00
61 288|Dotace: Socialni prace viz f. 59 563,00 763,05 763,05 550 025,000 97,7% 72,1% 72,1% 0,00] 750,00
61 289|Dotace: volby (PS+prezident) vizt. 61 0,00 0,00 369,68 - - 0,0% 369,68| 0,00
261 290|Uzemni samosprava, statni sprava - 42 227,69 | 42 750,74 43 344,42 23 499 393,32 55,6% 55,0% 54,2% 593,68| 54 182,00
63 291|Uroky z uvérh 200,00 200,00 200,00 119181,43] 59,6% 59,6% 59,6% 0,00} 420,00
63 292|Bankovni poplatky 140,00 140,00 140,00 77326,22]  552% 55,2% 55,2% 0,00] 140,00
63 293|Dan z piijma za M&U vizF. 7 9580,00] 10342,84 10 342,84 10 342 840,00] 108,0%] 100,0%| 100,0% 0,00] 10 343,00
63 294|Platby a vyporadani DPH 1 200,00 1 200,00 2 000,00 1717657,51] 143,1%| 143,1% 85,9% 800,00] 1 200,00
63 295|Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 300,00 300,00 300,00 96 625,001  32,2% 32,2% 32,2% 0,00] 300,00
6330 296|0dvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 760,00 760,00 760,00 489 167,001  64,4% 64,4% 64,4% 0,00} 760,00
64 297|Rozpo ¢tova rezerva 1 902,63 49,95 12 665,70 0,0% 0,0% 0,0%) 12615,75 6 428,44
64 298|Finanéni vyporadani predchozich let 0,00 51,00 51,00 50 246,14 - 98,5% 98,5% 0,00 50,00
64 299|Ostatni vydaje finan¢nich operaci 40,00 40,00 40,00 27 761,008  69,4% 69,4% 69,4% 0,00] 40,00
Z 63-64 300(Jiné finan éni vydaje - 14 122,63| 13 083,79 26 499,54 12 920 804,30] 91,5% 98,8% 48,8%] 13 415,75 19 681,44
Z6 301|VSeobecna ve fejna sprava - 56 350,32 | 55 834,53 69 843,96 36 420 197,6 2 64,6% 65,2% 52,1%] 14 009,43] 73 863,44
2 1-6 302(Vydaje celkem - 245 798,24| 258 373,03 263 943,00 130 765 215,19| 53,2% 50,6% 49,5% 5 569,97 257 282,03
- 303|SALDO (+/-) - 0,00 0,00 0,00] 48 614 405,53 - - - 0,00 0,00

tato barva oznacuje zmeény provedené od schiize RM dne 21.08.2017

tato barva oznacduje zmeény provedené od schiize RM dne 11.09.2017
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